
                          

 

 

 

Verksamhetsplan inför säsongen 2023-2024 

Ekonomi 

Vi behöver få en stadigare och hållbar ekonomi under hela säsongen. 

 Se till att skapa en sund ekonomi i balans. 
 Målsättningen är att söka bidrag och stöd i kommunen och hos andra organisationer där det 

är möjligt. 
 LOK-stöd för VT och HT skall skickas in med marginal till sista datum för respektive ansökan 

för att säkerhetsställa dessa bidrag. 
 Vi ska inbringa spelaravgifter för varje medlem i god tid men ändock vara flexibla i särskilda 

fall. 
 Vi ska ha uppföljningsmöte gällande ekonomi regelbundet. 

 

Partners och elitgruppen 

Under kommande verksamhetsår vill vi i Rimbo HK Roslagen fortsätta utveckla samarbetet och synas 
ännu oftare och tydligare. Genom ett utökat samarbete med samarbetspartner vill vi lyfta fram 
klubben position i Handbollssverige både på handbollsplanen och arrangemangen runt matcherna. 
Detta kräver också att vi knyter till oss fler sponsorer och vårdar de sponsorer vi har idag samt att 
Rimbo HK Roslagen syns ännu mer på sociala medier och lokalpress.  

 Målsättningen är att vi behåller alla sponsorer vi har idag, samt att vi knyter till oss några nya 
sponsorer.  

 Målsättningen är att vi visar våra hemmamatcher live och på så sätt utökar värdet av att vara 
samarbetspartner.  

 Målsättning att utveckla: mer event på facebook, tävlingar i sociala medier, utöka 
användandet av sociala medier samt göra mer/bättre reklam för våra samarbetspartners. 

Arrangemang och samarbeten 

 Vi deltar i USM för de lag där det är möjligt. Vi söker USM arrangemang för flera steg.  
 Erbjuder träningsupplevelse med seniorer som inspiratörer under ungdoms och 

barnträningar. 
 Vi skall vara arrangörer för sammandrag minst 1 ggr/ termin för våra egna lag. Helst i 

samband med representationslaget på lördagar. 
 För de minsta har vi sammandrag tillsammans med HK Roslagen i Roslagen. 
 Vi skall även fortsätta delta på marknaden med våffelstånd. 
 VI planerar samarbete med Rimbo IF gällande bilbingo 2023 
 Vi planerar för en nattcup på minimål.  

Herrar 

För att bibehålla och utveckla våra egna ungdomar krävs ett hårt arbete att utbilda och lägga 
grunden för spel på hög nivå. Vi vill tillbaka till allsvenskan inom 5 år. 



                          

 

 

 

 Målsättningen är att bli ett stabilt lag i div 1 
 Vara självförsörjande på eget material i form av egna spelare i större utsträckning. 
 Behålla intresset för handboll i Rimbo regi. 
 Behålla samarbetet med HK Roslagen som utvecklingslag. 
 Utöka exponering genom att representationslagen på dam- och herrsidan spelar i likadana 

tröjor med klubbens sponsorer. 
 Fortsätter sända live via Solid Sport. 

 
Damer 

 Damlaget tar steget upp till div 2.  
 Vi ökar antalet aktiva damer under året för att säkra truppen. 
 Vi behåller samarbetsavtal med HF Rimbos för att säkra spelare till årets säsong. 
 Vi ökar damlagets exponering genom att representationslagen på dam- och herrsidan spelar i 

likadana tröjor med klubbens sponsorer. 
 Vi ökar intresset för damlaget genom att sända alla matcher live via Solidsport.   
 Vi för samma arrangemang för damerna som för herrarna. 

 
Barn/Ungdomar  
Vi behöver hjälpas åt och definiera en grund som alla lag minst behöver ha. Att ha gemensam 
utbildningsstege är viktigt för verksamheten. 

 Målsättningen är att vi ska publicera och presentera reviderade gröna tråden varje år 
 Vi skall exponera våra lag via gemensam lagfotografering. 
 Målsättning inom ungdomsområdet är att varje lag har en fungerande organisation med 

tränare och ledare inför kommande säsong. 
 Vi startar en ungdomssektion. 
 Inför varje säsongen har vi en gemensam säsongsplanering som sparas för framtiden. 
 Ledarmöten skall hållas regelbundet under verksamhetsåret. 

 

Utbildning 

Vi behöver bli fler samt utveckla de ledare vi har. 

 Målsättningen är att alla ungdomsledare har gått kursen ”Baskurs – Handbollens 
framtidsspelare”. Vi kommer att baskurs i Rimbo gemensamt med Roslagsklubbarna. 

 Våra befintliga domare och funktionärer behöver gå på repetitionskurser för att få 
information om nyheter och för att förlänga sina legitimationer.  

 Målsättningen är att tillräckligt många utbildade föreningsdomare för att klara av att tillsätta 
domare till våra egna matcher för barn. 

 

  



                          

 

 

 

Fokusområde 1 - Rekrytering 

 Målsättningen är att fortsätta med klasshandboll i skolorna. Vi skall ha med egna ledare för 
att kunna erbjuda/ ta hand om nya barn och ungdomar. 

 Målsättningen är att rekrytera fler inom handbollens väggar. Vi skall jobba med att engagera 
nya ledare i föreningen. 

Fokusområde 2 - Behålla ungdomar 

 Behålla ungdomarna i kommunen är den första av våra prioriterade områden säsongen.  
 Vi skall ge plats åt äldre ungdom att delta i seniorträning för att ge utmaning för de 

ungdomar som är beredda att satsa lite mer. 

 

 

 

 


